TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 016-2020 – Processo n.º 035-2020, referente à

contratação da empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS - CNPJ

92.954.957/0001-95, cujo objeto é a manutenção de um esquema de Cooperação Recíproca entre as

partes visando o desenvolvimento de atividade conjuntas capazes de propiciarem a plena

operacionalização de Lei nº 11.788/2008 e Leis Municipais nº 2.221/2009 e 2.567/2015 – Programa

Bolsa Estágio de estudantes do município, pelo período de 12 meses, podendo ser renovado, pelo

valor mensal estimado de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), conforme documentos e solicitação

da Secretaria da Administração e Planejamento, em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 058-

2020.

                                                        Ibirubá, 11 de março de 2020.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.